о действительности оферты 

Кому:  Institutia Publica Liceul Teoretic "Mihail Ceachir" mun. Ceadir-Lunga 

Уважаемые Господа, 

Мы обязуемся оставить в силе предложение, касающееся закупки продуктов питания 

через процедуру закупки электронной закупки, на период 241 день (Двести сорок один 

день), соответственно, до даты 30.08.2026 (день/месяц/год), и он останется для нас 

обязательным и может быть принят в любое время до истечения срока действия. 

Дата составления 29.12.2025                                С уважением,  

Кулева Мария